
 

UCHWAŁA Nr  XCII/ 846 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 7 w Sanoku 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 

z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Szkołę Podstawową Nr 7, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-III, z siedzibą ul. Piastowska 73, 38-500 Sanok. 

 

§ 2 

Uczniom zlikwidowanej szkoły, zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Świętej Kingi, z siedzibą ul. Rymanowska 17, 38-500 Sanok. 

 

§ 3 

1. Należności i zobowiązania zlikwidowanej Szkoły Podstawowej nr 7 w Sanoku, przejmuje 

Urząd Miasta w Sanoku.               

2. Majątek zlikwidowanej Szkoły Podstawowej nr 7 w Sanoku pozostaje własnością Gminy 

Miasta Sanoka. 

§ 4 

Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Podstawowej nr 7 w Sanoku przejmuje                              

Burmistrz Miasta Sanoka, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, która podlega 

przekazaniu Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty w Rzeszowie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady Miasta  

 

  Andrzej Romaniak 


